
U C H W A Ł A  

nr 1/2016 

 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 06.05.2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Zielony 

Pierścień” za 2015 r.    

 

 Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 5 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony 

Pierścień” /tekst jednolity/ i po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Walne 

Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2015 r. przedłożone przez Zarząd.  

 

 

§ 2 

Nadwyżka powstała w 2015 r. w wysokości 502.161,30 zł pokryje wydatki związane z 

wdrażaniem projektu pn. „„EUROszansa dla Lubelszczyzny…”, które zostanie rozliczony w 

2016 r. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

                  

 

 

                 Sekretarz            Przewodniczący Zebrania 


